Sprzedaż dóbr D ziałoszyna z przyległościam i, na w yw łaszczenie zajętych,
odbyw ać się będzie na audyencyi Trybunału Cyw ilnego w K aliszu w m iejscu
zw ykłych posiedzeń sądowych o godzinie 10-ej z rana lub za przyw ołaniem .

Pierw sze ogłoszenie w arunków licytacyi i sprzedaży odbędzie się na audyen
cyi tegoż Trybunału w dniu 7/19 Sierpnia 1870 roku o godzinie 10-ej z rana.

K alisz dnia 8/20 Czerw ca 1870 roku. A ssesor K ollegialny J. M igórski” .

12 Małżonkowie.